
 
Istituto Comprensivo 02 Legnago 

Via G.Bruno, 3 - 37045 LEGNAGO (VR) 

Cod. Fisc. 91020390232 - Cod. Mecc. VRIC89700N                                     0442 20555 -  0442 601379 - l: VRIC89700N@istruzione.it 

Prot. n.3100/VI.2                                                                          Legnago, 30.11.2018 

CIG: Z3C260B749                       

Agli Atti 
        All’Albo dell’I.C. 02 Legnago 

 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO 

        

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità       

     Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA     la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  

                 accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante  

                 norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1977, n.59; 

VISTO     il D.Lgs 18 aprile 2016 n.50 e ss.mm.ii; 

VISTO     il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

     questione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO     il Regolamento, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.69/2015-18, del 23 ottobre 2017, che 

                 disciplina le modalità di acquisizione, di lavori, forniture di beni e servizi;  

VISTA     la Delibera del Consiglio d’Istituto n.39 2015-18, del 14 dicembre 2016, di approvazione del Programma   

     Annuale Esercizio finanziario 2017; 

VISTA     la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale 2018; 

ACCERTATA l’assenza di convenzioni Consip attive per il quantitativo di materiale/fornitura che si intende  

                 acquistare; 

RILEVATA l’esigenza di provvedere all’acquisto di materiale di Pronto Soccorso presso le scuole dell’infanzia di  

                 Canove e San Vito, la scuola Primaria di San Vito e Porto e la Scuola Secondaria di I grado  

                “Cavalcaselle”; 

VISTI      i preventivi di spesa presentati dalle ditte Interpellate; 

ACCERTATO che la Farmacia Zanoni Giovanni sas ha presentato l’offerta con il prezzo più basso (prot. 

n.2987/VII.2 del 23/11/2018) 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

1. Di affidare la fornitura di materiale di Pronto Soccorso alla farmacia Zanoni Giovanni sas con sede  in via 

Mazzini n.2 di Legnago (VR) per un importo totale di €953,76 iva inclusa. 

 

2. Di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla Legge 136/2010; 

 

3. Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016, il Dirigente Scolastico dott.ssa Nadia Micheletto in 

qualità di Responsabile Unico del Procedimento. 

 

4. Di applicare al presente provvedimento quanto previsto dall’art. 14, co.7 del D.P.R. n. 275/99.    

mailto:VRIC89700N@istruzione.it


 

 

Pubblicato all’albo on-line del sito dell’Istituto scolastico. 

 

 

      

               Il Dirigente Scolastico 

                    Dott.ssa Nadia Micheletto 


